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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p. h

z -
Sede legale ed ammmlstmlwa 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
i Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 09977"4247
: Codlce fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registio delle. !mprcse di Taranto 00146330733 ' ()
Capita Sociale sottostritto: €5.497.272,00 - Capitale Sociale versats: € 8.381.881,75 . '%
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; ORDINATIVO DI PAGAMENTO ; :

GESTIONE ESERCIZIQ N. ORDINATIVO " - DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO

2018 1.535 04/10/2018 . ) 1 ' 2,780,00.

¢ IL CASSIERE . AVIP ITALIA S.r.l. _ B
- PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO -

DI PAGAMENTO A FAVORE DI: -3
VIA GALILEOQ GALIE, 12/14 o

2
10071 MAPPANO BORGANO TORINESE (TO) : Y
: ' Partita IVA: 10419630016 C.F. 10419630016

B ‘ CC 13.07.0001;
DICONSL EURO: duemilasettecentoottanta e xx / 100

R LA

PAGAMENTO: Bonifico

BANCA INTESA SAN PAOLO IBAN: IT29W0306909217100000066540

CAUSALE DEL PAGAMENTO
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Doc. n® 14615 del 30/04/2018 . P
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5 14615 CIG Z3721051E6
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" R PAGATO | | 3
: -9 07T 2018 |

IMPORTO LORDO . 2.780,00 5

A1 DI SIERASPR - 5 't
nncn,}'ﬂﬂg{lglg%ll?rf&mo P TOTALE RITENUTE C 0,00 R

: IMPORTO ' 2.780,00

v . ' _ CASSA CASSA

IMPORTO LORDO _ ’ 2.780,00

P el AW

RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

' . PROG. ORDINATIVI EMESST
: ESTREMI DELIBERA L ENESSL
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BANCA MONTE DEJ, PASCHI DI SIENA SPA% %
FILIALE 9601  TARANTO
IBAN BENEFICIARIO: IT29W0306909217100000066540
NR.SCT: 343026450 CRO: A1027948217
DATA ORDINE: 09.10.2018
TRANSACTION ID: Al027948217010304815801158001T
CRDINANTE: AZIENDA PER LA MOBILITA® NELL’AREA DI TA
VIA CESARE BATTISTI 657
TARANTO
BANCA DEST:  INTESA SANPAOLO SPA !
“  VIA IMBONATI, 64/A ‘ MI
. MILAND 05 3
BENEFICIARIO: AVIP ITALIA SRL

DT REG :z 11.10.2018

IMPORTO: 2.780,00
NOTE: FATT 14615 CIG Z3721051E6

MANDATO NUM. 1535

GRUPPQO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA - BANCA 1030.6 -GRUPPO 103C
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; & AZIENDA'PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A. )
Sede legale ed nr?n?inisn‘ativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657 _'j

' Telefono 09973561-(_5 lines urbane) «Fa;( 0997794247 9'
Codice fiscale, Partita IVA e n° di istrizione al Registro delle Imprese di Taranto 06146330733 4

Capita Sociale sottoscritta: € 5:497.272,00 - Capitale Saciale versato: € 8.381.881,75 %
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ORDINATIVO DI PAGAMENTO h

- v '\ﬂ

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO . DATA CQD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO . f,
2018 1.535 04/10/2018 W 2.780,00 1

s [ . i

' oo !

) b

IL CASSIERE _ AVIP ITALIA 5.r.l. =
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO . 4
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: ]
VIA GALILEO GALIE, 12/14 E

. 10071 MAPPANO BORGANO TORINESE (TQ) ;'

Partita IVA: 10419630016 C.F. 10419630016 ‘1

€C 13.07.0001; pt

DICONSI EURO: duemilasettecentoottanta e xx / 100 . ,i
PAGAMENTO: Bonifico i
BANCA INTESA SAN PAOLO IBAN: HZQWDBQBQOQZI?100000066540 5‘

. -

CAUSALE DEL PAGAMENTO 3
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IMPORTO LORDO ... 2.780,00

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

S, CFAE L L

DR

DISPONIBILITA'

IL DIRIGENTE AMM.VO ~ 1 E . IL PRESIBEN ) <

P | R A Tt T T N - N w o e e




AVIP ITALIA s.1.l.

Via Gallleo Galllei 12/14

10072 Mappano (TO)

Tel. 011,22258 - Fax 011.2225721
E-mall: Info@avipitalla.lt

MEDIAQ

C.F./P.IVA 10419630016 - Capltale Soclale € 5.000.000,00 Lv. - R.E.A. Torino 1131877

Coplia Commissione:

Fattura

Numero 14615 bel 30/04/18

Condizione di pagamento

475 Bonifico bancario 60 gg fm

Intestatario:

Spettle
AMAT

VIA CESARE BATTISTI 657
74100 TARANTO

TA

Banca d'appoggio
INTESA SANPAQOLO SPA
IBAN IT29W0306909217100000066540

CIN ABI CAB c/c

03069 |09217
Pag. |Doc. |Rif. Contratto Codice Cliente Partita IVA Cliente Codice fiscale Cliente
L:i 4 00000 129349 00146330733 00146330733

*

*

Fornitura di

n. 50 Porta Orari A4 per Paline

- n.100 Pannello in Plex Porta orari A4 per Paline
- n. 20 Porta Orari per Paline doppio A4 (verticale)
- n. 50 Pannello in Plex porta orari per Paline doppioc A4 v.

Ns. D.D.T. 62 del 24/04/18 - PREV. 247/2017 DEL 23/10/17

CIG Z372105186 RIRF. ART. 13 C.2.1. DELIBERA 63/09
N. DCCUMENTO OACEQ00408

.‘F\z‘téz;whnnﬁh:mwmad?mntn 2.780 ’ 00

fu

i v JA39 |

L Y]

.- ~issione dei pagamenti art.17ter DPR633/72 - Split Payment WP fepdh ilesad

Pan, o
o 15 AG. 20

AR e DR
0 Eetmbieds
(% Weerhmeiisiaivo
@ Do Tecitd

LEM Comatmak! Madeling
UEB. Carenis Rienck

llES Eaprcizsl 5323

g feimoaie | Selca

UMT  Manglerziong 172763

MpooO0oRoo

URL Bisne Umane .|
VLS franGen PRRR SHSTRID
BG Utiicie Ragionera (mf
$70 Staff Quatla v
[}
Totale valore Rimborse spese emissiona ad Incasso tratte
2.780,00 ~
COD. | Imponibile % |IVA
IVA
22 2.780,00 |22 611,60
Totale imponibile Totale IVA TOTALE FATTURA
2.780,00 611,60 € 2.780,00

NOTE:




Spett.le Cliente

Mappano di Borgaro T.se 18/12/17

Oggetto: Modulo di Adesione al servizio di invio delle Fatture tramite Posta Elettronica e controllo dei dati anagrafici.
Gentile cliente,

la vigente normativa in tema di fatturazione elettronica e documentazione informatica consente agli operatori economici

di inviare i documenti fiscali mediante semplice posta elettronica (E-mail), in aggiunta al tradizionale servizio postale.

Tale sistema consente di ricevere la documentazione in tempi molto brevi e senza i frequenti rischi di smarrimento o di

ritardo.

Tale modalita di spedizione (in formato PDF) non attribuisce alla fattura, il carattere di fattura Elettronica , pertanto

obbliga colui che la riceve a materializzare il documento informatico su un supporto cartaceo, che costituisce l'originale

della fattura medesima.

La fattura da noi inviata framite e-mail andra, quindi, stampata e conservata a cura del soggetto ricevente come fattura

cartacea.

Trascorsi 15gg dalla presente comunicazione e senza alcuna segnalazione da parte Vostra riterremmo accettata la

modalita’ di invio. A tale riguardo sara necessario compilare la parte sottostante e rispedirla in originale al seguente

n. di fax 011/2225721 o via E-mail allindirizzo  amcli.avipitaliasri@pec.avipitalia.it, in assenza di cio’ invieremo e
. Fatture all'Indirizzo email gia in nostro possesso.

Certi che tale opportunita sia gradita porgiamo i nostri piu’ cordiali saluti.

TR T o= -
o703 R =L |
(o3 1 o TP I PP
Partita LV.A. .o B Lo R o= 1=
Vostro Codice Cliente ...........c.ovevrrciiiiiinieenee, {Reperibile su Ns. Fatture)

AUTORIZZA

La Avip ltalia Srl ad inviare, a tempo indeterminato, le fatture e o altri documenti fiscali che saranno da quest'ultima
emesse nei confronti della scrivente a mezzo posta elettronica, in sostituzione dell'invio della documentazione
cartacea. A tale riguardo , lindirizzo e-mail al quale si chiede di inviare le previste fatture & il seguente ( scrivere in
maiuscolo stampatello) :

La revoca o la modifica della presente autorizzazione potra essere effettuata da una qualunque di entrambe le parti
all'altra con apposita comunicazione che osservi le medesime formalita previste per l'invio della presente.

(Timbro e firma del legale rappresentante)



AVIP ITALIA s.1.l

Via Gallleo Galllel 12/14

10072 Mappano {TQ)

Tel: 011,22258 - Fax 011,2225721
E-mall: info@avipltalla.lt

C.F./P.IVA 10419630016 - Capltale Soclale € 5.000.000,00 i.v, - R.E.A. Torinp 1131877

Copia Commissione:

Fattura

Numero

14515 Del 30/04/18

“Condizione di pagamento

475 Bonifico bancario 60 gg fm

Bridgs) .

Intestatario;

Spett.le

AMAT

VIA CESARE BATTISTI 657
74100 TARANTO

TA
Banca d'appoggio CIN ABI CAB c/C
INTESA SANPAOLO SPA
IBAN IT29W0306909217100000066540 03069 (09217
Pag. {Doc. |Rif. Contratto Codice Cliente Partita IVA Cliente Codice fiscale Cliente
1 4 00000 129349 00146330733 00146330733

*

Fornitura 4di

n. 50 Porta Orari A4 per Paline
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Ns. D.D.T. 62 del 24/04/18 - PREV. 247/2017 DEL 23/10/17
*

CIG Z372105186 RIRF. ART. 13 C.2.1. DELIBERA 63/09
N. DOCUMENTO OQACEQ00408

~cissione dei pagamenti art.17ter DPR633/72 - Split Payment

v

n.100 Pannello in Plex Porta orari A4 per Paline
n. 20 Porta Orari per Paline doppio A4 (verticale)
n. 50 Pannello in Plex porta orari rer Paline doppio Ad v,
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NOTE:

WG Uficio Ragionena ]
310 S Quslia ]
— O
Totale valore Rimborso spese emissione ed Incasso tratte,
2.780,00
COD. | Imponibile % [IVA
Iva
22 2.780,00 | 22 611,60
Totale imponibile Totale IVA TOTALE FATTURA
2.780,00 611,60 € 2.780,00




UFF[CIO CONTRATTI E ACQUISTI

vem' ca condlzmne ordtne €: contratto

;'7C5ﬂtrs'Réb-.’ﬂb S e
TCedv.n T T el
~beterm. AD.A*  del) v

| [contr. Repon.s "

*|Delib. C.A. .

Delib. C.A. n. del

UEFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili

Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

N

data scadenza di pagamento presunta 1 DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
. (]
370 a6 2018 |F'MA DEL RESHORGfE) IL RESP. UNITA" TECNICA
per supervisione
~ ITRESP. UNITA' CONTABILITA' E[BILANGIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
p%supervisione i
DATA FIR
oL -(0-0I '
UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimentodel ............oovvvveeeniaeann Prot....ccco v,

{L CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

DATA FIRMA
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AVIP ITALIA s.r.l. DOCUMENTOQ DI TRASPORTO (D.P.R. 472 del 14/08/96)

Via Galileo Galilei, 12114 '

10072 Mappano ({TO) D.D.T. N. del

Tel. 011.22258 - Fax 011.2225721 scsmomae 0L 7 0/ 62 el 24/04/2018

E-mail: info@avipitalia.it
Cod. Fisc./P. IVA 10419630016

Capitale Sociale € 5.000.000,00 i.v. AMAT x AMAT

REA Tofino TI3T87T7 VIA CESARE BATTISTI 657 MAGAZZI
p 74100 TARANTO . y . TA T
LUOGO D! DESTINAZIONE
TRASPORTO A CURA DEL X D MITTENTE I:I DESTINATARIO ] MAGAZZINO AMAT (ore 9 . 00-13 , c0 )
INIZIO TRASFORTO | I [ VIA CESARE BATTISTI 657
J TARANTO
\ .
s FIAMA VETTORE 1 Y
mmmEEMM%NT GLOBAL EXPRESS .SPA ) I T
— | INDIRIZZO .
% LOGALITA CORSO GIULIO CESARE 268 ORA - !
E AAGIONE socialel U LINU U I mmro FIRMA VETTORE 2
INDIRIZZO DATA | [ | | l | |
\ LOCALITA ORA I )
o e T T | nu;réT]TA ¥
5014073 PORATORARI LAM.A4 RAL 7015 4AS N 50,00
5014076 PORATORARI LAM.DOPPIO A4 7015 N 20,00
£5144033 MET.TRASP. MM, 620X215X4 N 50,00,
£5143149 MET.TRASP. MM. 310XZ156X3 N 100,00
NOSTRO RIFERIMENTOQ: PREV.247/2EL 23/10/2017
VOSTRO RIFERIMENTO: ART.13 C.Z2LIBERA 63/08
ORDINE FORNITORE OACEQQQ408 D/11/2017
REE T80 A RICEL
; ConJuriig duliid it e w00 L PFCN. I CArIee) %
! LI e [Utl 1 20 dei 210472004, :
'.'.' L/ P TR EYS | PP r;{ ) D n{_- Fima :
t e i i
i
Do YT [
oS Mhaadnot
i i u_nnmrm-.} 2 7 APR 2[118
\
ASPETTO ESTERICRE DEI BEN PORTO CAUSALE TRASPORTO N. COLUI
[ FRANGOD ASS.I:I

IT e
LT =2 4TS I FFC |

{LUQGO_ INIZIO TRASPORTQ

FIRMA CCNDLICENTE

LANNOTAZIONI

e L SN N

JL o

A



;twlp ITALIA s.r.l. DOCUMENTO Dl TRASPORTO (D.PR. 472 dal 14/08/36)
Via Galileo Galilei, 1214 !

10072 Mappano (TO) D.D.T. N. ‘ del
Tel. 011.22258 - Fax 011.2225721 et o R 247042018
E-mail: info@avipitalia.it '
! * Cod. Fisc./P. IVA 10419630016
o eden Capitale Sotiale €5.000.000,00 L. AMAT ' AMAT
REA Torino TiZ1ETY VTA CRSARE BATTISTI 657 MAGAZZ
p 74100 TARANTO i TA.” f
LUCGC DI DESTINAZIONE
TRASPORTO A CURA DEL v D MITTENTE D DESTINATARIO ] MAGAZZINO AMAT (ore 9.00-13.00)
INIZIO TRASPORTO VA CESARE BATTISTI 857 ,
| z'nszlms', ST | S —— TARANTO
.
4 FIRMA VETTCRE 1 B
RAGICNE SCCIALE . RITIRO | | A | | ,
—| momizzo THNT GLOBAL EXPRESS 5PA DATA . )
S| Locauma CORSO GIULIO CESARE 268 S T
E RAGICNE SOCIALEL L 7EC L INT T d mmRO FIAMA VETTORE 2
> o I T
INDIRIZZO
L LOCALITA ORA _I_,
" bescrzioneoerseni  |um.] avantra
AN1A0TR PORATORARI LAM.A4 RAL 7015 4AS N A0,
ToHR0140786 PORATORARI LAM,DOPPIN A4 7015 H 2000
t,f " »144033 MET.TRASP. MM. B20X21KX4 . | 500
| $143149 MET.TRASF. MHM. 310X215X3 H 100,07
, NOSTRO RIFERIMENTO: PREV.247/2EL 23/10/2017
U VOSTRO RIFERTMENTO: ART.13 C.Z2LIBERA 63/09
i ORDINE FORN\ITORE QACEQQQA4D8 D/11 /2017
. N '
- . N N .

¥

———

p

E\SPE‘I‘I’O ESTERIORE DEI BENI

PORTO CAUSALE TRASPORTO N.COoLU

FRANCOD ASS.D K vy 1

[ LUQGQ INIZIO TRASPORTO

et
] ( FIRMA CCNDUCENTE

[ANNDTAZlom

N B A AN
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VOV,

Collo

domestico

Con No Service
MY9014 5733

Option
Plece Welght
01 of 01 150,000
Customer Reference Origin Depot Date
A13112

‘ TO 1 24/04/12018

Il

R.C. MY90145733
SGCN 3301

Microzona f Fermo Dep.

75000

Dest
Depot

TA

750000320868026002027051

I

myTNT.it

Sender:
AVIP ITALIA SRL

VIA G, GALILE| 1214
BORGARO TORINESE
10071

T

Contact; FRANCO STELLA
Tel: 01122258

TO

Delivery Addrass
AMAT TARANTO
VIA CESARE BATTISTI 657

M2
T

TARANTO

Contact:
SIG.PIGNATALE

Tel: 089 7356257

50000320868026002027051

Description of Goods
PORTA ORARI

Consignment Volume:

80cmx 70 emx80cm

0,448 m*

NON DANGEROUS

GOODS

Speclal Delivery Instructions

PRESSO MAGAZZING RICAMBI DAL LUNED] AL SABATO 8-13




. B _ T - T .
Azienda Moblllta Area Taranto SpA - - - © | AVIPITAUA S.rl. ’ . U
Via 'cé?are ﬁ;ﬁlsil, 55‘7__ R i ) ) - VIA GALILEO GALIE, 12/14 o . ) ) ¢ ,
. Taranto 74100 TA cl el - - . MAPPANO BORGANO TORINESE 10071 TO T R |
PI 00146330733 L - 0013163;101-33k T Pl ‘”10419630016 C.F.. 10419630016 - ~
- - - - e - — | Tel: 01122258 Fax: 0112225721 - i
Ordlm a Formtore : - - - 1 - N . -
e - . E-mail: - . .
‘Vostro- Riferlmento- o= Nostro Riferimento - - B ‘:'Dhta Doc.  -{-Numero Documento Pag.
| Prev. ?i?/?ﬂ_:l?jel 23/10/20017_ R ;Trt f3c 2. 1dellbera 63/09 . *TYT 12017 - OACEO00408. - "1
_ Causa!e - ‘As@*h;:: . -=:~ .ﬁi:q‘uist’i -SCEJ__I'_t_E' - -_._ "-_ '-Termlnl_gl consegna ‘_ ) - - ! - -
CIG . 23721051€6.. -, . - -Pagamenta . BONIFICO60GGDF . . .7 ~ S
Commentor _ - + .. ) T T B
Indlrlun‘Spedlzione:m B - T - B . . 2 S -
- Traspnrtn a cura-l t-lel. C - F ) S i - T o i . . T oo
- Artlco[g_ A -pCEte |l -t D_escrlzione R um. Qta, Valore € |:Séonto | Impsniblle €
Interno Fornitare: - - - ' -
10005541 A - 7| -7 [|Porta orari A4 per paline - ez |PZ- 50,00 - 26,0000 - . L7 1.300,00
00006590 .| - - Pannello In plex porta orari A4- per paline— NR' 100,00/ 2, 3000 - L i 230,00
- :(30005542 - — N o Poﬁ:a orarl per pallne doppio A4 (verticale) - PZ L. 20,50 51, 0000 7 e 1,020,00 '
00006591 |- - - - _ N Pannel!o in,plex porta arari per patine dopplo - !‘!3" T_50,00- ° * 4600007 - T 230,00
- --- RS Y3 (vertica!e) . ) o - :
S . |Per SIg 'Russo Coslmo : " - -
I materiali ordinati -do\'rran'no essere consegnati franco Ns, magazzinoe sito.in via C, Battisti 657 TARANTO dalle 9.00 alte 13.00. .1l pagamento. 'sara effettuato

degli interesst’ stablllti dal: :D.Igs. 231/2002

nel termine sopra riporatto. L'A.M.AT. non. Hconosce al propn forniteri 'Interessl per ritardi pagam. Eventusli richieste In tal:senso potranno essere soddisfatte solo
prevta messa in .mora da parte del -creditore e con Iapptlcazlone del tasso dl Interesse’ Iegale, non saranno pertanto applicabili né [ termini-di decnrrenza, né la misura

Le condizioni della fornitura. sono quelle indicate nel ‘presente documento e oghl altra eventua1e clausola contenuta nella modulistica predlsposta dal fornitor] (cople
=ommission] ecc.) non [ operante nel canfrontl dell'A.M.A T

VA o Desctizlone - - Aliquota” Imponibile- Imposta Totale g
-sp22 - |- 22 SpIItPayment At1c620B 1 - !..7 2200|€ - - 278000 € T 611,60 € - -1 3:391,60
T tasrzaal ) - IR ; R -
U b . Totall -|€ 2.7680,00'| € 611,60 |€ - 3.391,60°




